
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4260118 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

2 945 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o užitné ploše 68 m2,
umístěný v klidné části obce Červená Voda. Tento byt se nachází
ve druhém nadzemním podlaží cihlového domu s pouze 6 byty,
obklopeném zelení, která garantuje příjemné soukromí a klid. Byt
je ve svém původním, ale dobře udržovaném stavu, přičemž
koupelna prošla modernizací v roce 2019. K dispozici je plynové
vytápění, což přispívá k efektivní a ekonomické správě
domácnosti. Součástí nabídky jsou i dva sklepní prostory, jeden
standardní a druhý o velikosti 8 m2, které poskytují dostatek
úložného prostoru. Parkování je možné přímo před domem a v
budoucnu se nabízí i možnost využití garáže. Červená Voda je
obec v Orlických horách, kde pouze 6 km od ní máte například
Horský Resort Buková Hora. V obci naleznete veškerou občanskou
vybavenost. Fotografie u inzerátu jsou jak reálné, tak je přidaná i
vizualizace, jak si nemovitost můžete zrekonstruovat. Pro více
informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4260118
Inzerát vydán: 04.07.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900876901
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 876901

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Žáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


